
AMSOIL ASSEMBLY LUBE SMAR MONTAŻOWY
118ML
Stworzony aby przywierać do części silnika zapewniając wyjątkową ochronę
przed  nadmiernym  zużyciem,  korozją  i  rdzą  w  nowo  budowanych  lub
przebudowywanych  silnikach  czterosuwowych.  Smar  montażowy
zaprojektowano  tak  aby  rozpuszczał  się  w  oleju  już  przy  pierwszym
uruchomieniu  silnika.  Pomaga  to  wyeliminować  możliwość  zatkania  się
magistrali olejowej a co za tym idzie uszkodzenie silnika.

Nazwa:
AMSOIL ASSEMBLY LUBE SMAR MONTAŻOWY (EALTB) - 118ML
- smar montażowy do silnika.

W związku z  tym, iż  budowa silnika może trwać od kilku dni  do wielu
miesięcy,  bardzo ważne jest  stosowanie oleju silnikowego,  który dobrze
przylega do jego elementów przez dłuższy czas. Smar do montażu silnika
AMSOIL jest produkowany na bazie oleju o wysokiej lepkości i wyjątkowej
substancji, zapewniającej długotrwałe i mocne przyleganie.

Podczas  pierwszego  rozruchu  silniki  działają  chwilowo  z  niewielkim lub
nawet  zerowym ciśnienie  oleju,  narażając  ważne  podzespoły  silnika  na
uszkodzenia. Oprócz ochrony przed zużyciem poprzez ścisłe przywieranie
do części,  AMSOIL  Engine Assembly  Lube zawiera  dużą ilość  dodatków
zapewniających  długotrwałą  ochronę  elementów.  Hamuje  rdzewienie
i  korozję.

Silnik może pozostawać w garażu częściowo zmontowany przez dłuższy
czas, przez co pozostaje narażony na wilgoć oraz tlen, które mogą tworzyć
rdzę na odsłoniętych metalowych powierzchniach. AMSOIL Assembly Lube
zawiera  inhibitory  rdzewienia  i  korozji,  które  chronią  elementy  silnika
podczas bezczynności. Rozpuszcza się w oleju.

Smary  montażowe  mogą  zwiększyć  ryzyko  zatkania  się  kanałów  olejowych,  jeśli  smar  nie  zostanie  całkowicie
rozpuszczony przy pierwszym uruchomieniu,  powodując awarię silnika.  Smar do montażu silnika AMSOIL idealnie
rozpuszcza się w oleju, pomagając utrzymać czystości kanałów olejowych i zapobiegając tworzenia się osadów pod
pokrywami zaworów oraz w misce olejowej.

Amsoil Assembly Lube jest pakowany w wygodne opakowania, pozwalając na czystsze, bardziej precyzyjne stosowanie
w porównaniu do innych produktów.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

